
Číslo smlouvy prodávajícího: EBS-2020-2030 

KUPNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 

ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

Organizační složka státu 
Se sídlem: Palackého náměstí 4/375, 128 01 Praha 2 

S O 2 O • --1 11 o 6 6 - 2 .~ I!!. 115 -

Zastoupený: prof. RNDr. Ladislavem Duškem Ph.O., ředitelem 

IČ: 00023833 
DIČ: CZ00023833 
bankovní spojení: 

(dále též jen „ÚZIS" jako „kupující") 

AUTOCONT a.s. 

IČO: 04308697, 
DIČ: CZ04308697 

a 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, 

vložka 11012 
bank. spojení: 

( dále též jen „prodávající") 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. a § 2358 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník") a § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ") 

(dále jen „Smlouva") 

Stránka 1 z 24 



Číslo smlouvy prodávajícího: EBS-2020-2030 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Kupující zahájil zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodávka pracovních 

stanic, notebooků, monitorů a počítačového příslušenství" ev. čísla ve VVZ: 22019-045240 

(dále též jen „Veřejná zakázka"). Na základě tohoto zadávacího řízení byla pro plnění 
Veřejné zakázky vybrána nabídka Prodávajícího v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 
zzvz. 

1.2 Kupující prohlašuje, že: 

1.2.1 že je organizační složkou státu v přímé řídící působnosti Ministerstva 
zdravotnictví České republiky, splňuje veškeré podmínky a požadavky 
v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně 
plnit závazky v ní obsažené. 

1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.3 Prodávající prohlašuje, že: 

1.3.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního řádu 
České republiky; 

1.3.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; 

1.3.3 je v okamžiku uzavření Smlouvy oprávněn poskytnout programové 
vybavení vztahující se k dodávanému zboží, případně že je držitelem 
autorských práv a je oprávněn zboží, jehož dodávka je předmětem 
plnění Smlouvy, řádně a včas dodat; 

1.3.4 disponuje v okamžiku uzavření Smlouvy odbornými personálními 
kapacitami v dostatečném počtu k řádnému a včasnému dodání zboží; 
a 

1.3.5 se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky včetně všech jejích příloh (dále též jen 
„Zadávací dokumentace"), a které stanovují požadavky na plnění 
předmětu Smlouvy a je odborně způsobilý ke splnění všech jeho 
závazků podle Smlouvy. 

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1 Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky. 

2.2 Prodávající touto Smlouvou garantuje kupujícímu splnění zadání stanovené pro 
Veřejnou zakázku a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle 
Zadávací dokumentace. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že 
prodávající je vázán svou nabídkou předloženou kupujícímu v rámci zadávacího 
řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů 
vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně. 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1 Předmětem Smlouvy je ujednání mezi kupujícím na straně jedné a prodávajícím 
na straně druhé, které upravuje podmínky plnění prodávajícího, kterým je 

Stránka 2 z 24 



:: 

Číslo smlouvy prodávajícího: EBS-2020-Z030 

dodávka pracovních stanic, notebooků, monitorů a počítačového příslušenství 
(dále též jen „zboží") kupujícímu, včetně zajištění jeho záruky a dopravy do sídla 
kupujícího. Konkrétní specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této 
Smlouvy. Dodávané zboží musí být určeno pro prodej v České republice. 

3.2 Za řádně uskutečněné plnění se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně a 
včas kupní cenu dle článku 4.1 Smlouvy. 

4. KUPNÍ CENA 

4.1 Cena zboží se sjednává ve výši 8 658 209,45 Kč (slovy osm milionů šest set padesát 
osm tisíc dvě stě devět korun českých a čtyřicet pět haléřů) s DPH (z toho cena bez 
DPH 7 155 545,00 Kč a DPH 21 % ve výši 1 502 664,45 Kč). Uvedená celková cena 
je cenou maximální, konečnou a nepřekročitelnou, jsou v ní obsaženy veškeré 
práce a činnosti, práva a plnění dle čl. 1 Smlouvy, včetně zajištění nových verzí a 
updatů a záručního servisu (po dobu platnosti záruky) potřebné pro řádné splnění 
předmětu Smlouvy. 

4.2 Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy. Potvrzením akceptačního protokolu 
kupujícím se závěrem „Akceptováno bez výhrad" vzniká prodávajícímu právo na 
zaplacení sjednané kupní ceny. Následně prodávající doručí kupujícímu daňový 
doklad - fakturu, a to v listinné formě osobně nebo doporučeně poštou na adresu 
sídla kupujícího nebo v elektronické formě prostřednictvím datové schránky ÚZIS. 

4.3 Každá faktura musí splňovat všechny náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat všechny údaje uvedené 
v ust. § 435 odst. 1 občanského zákoníku. Výše fakturované částky musí odpovídat 
sjednané ceně. Každá faktura musí obsahovat navíc tyto údaje: i) datum splatnosti 
v souladu s ujednáním o splatnosti dle této Smlouvy; ii) uvedení čísla účtu, na nějž 
má být kupujícím uhrazena kupní cena; iii) číslo smlouvy kupujícího. 

4.4 V případě, že faktura nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v odst. 4.3 
tohoto článku nebo ji bude obsahovat chybně, je kupující oprávněn fakturu do 
data splatnosti vrátit prodávajícímu. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží, 
přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až ode dne doručení opravené či 

doplněné faktury. 

4.5 Splatnost faktury se sjednává na 30 (třicet) dní ode dne doručení faktury 
kupujícímu. V případě prodlení s úhradou faktury je kupující povinen hradit 
zákonné úroky z prodlení. Platba se považuje za splněnou dnem odepsání z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu v Příloze č. 1 specifikované zboží včetně 
zajištění činností a prací uvedených ve Smlouvě a Příloze č. 1 nejpozději do 4 týdnů 
ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, a to na následující adresu: Ústav 
zdravotnických informací a statistik ČR, Palackého náměstí 4/375, 128 01 Praha 2. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas. 

Stránka 3 z 24 



Číslo smlouvy prodávajícího: EBS-2020-2030 

6.2 Prodávající je povinen dodat bezvadné funkční zboží v prvotřídní jakosti způsobilé 
k účelu, k němuž je dodáváno, a v množství požadovaném kupujícím. 

6.3 Prodávající je povinen zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem 
zabraňujícím poškození zboží či jeho znehodnocení. Náklady na zabalení zboží jsou 
již zahrnuty v kupní ceně. 

6.4 Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu záruční servis k dodávanému zboží 
v rozsahu a kvalitě uvedené v příloze č. 1 Smlouvy. 

6.5 Prodávající je povinen zajistit sběr a likvidaci použitých elektrozařízení nebo jejich 
další použití, a to nejen poptávaných elektrozařízení, ale i těch elektrozařízení, 
která jsou dodávaným zbožím nahrazována. 

6.6 Prodávající ručí za to, že na kupujícího přejdou nejpozději k okamžiku, kdy kupující 
nabyde vlastnická práva ke zboží, časově neomezená práva užívat za obvyklých 
podmínek s ohledem na účel této Smlouvy veškerý dodaný software či jiný 
předmět duševního vlastnictví související s předmětem dodávky, a to aniž by byl 
kupující povinen za toto užívání hradit jakoukoli odměnu nad rámec kupní ceny 
dle čl. 4. či si zajišťovat výslovný souhlas. V případě, že software porušuje nebo 
poruší práva třetích osob, prodávající odškodní a na vlastní náklady bude i 
v případě toliko domnělého porušení bránit kupujícího, pokud jej k tomu zmocní, 
proti všem nárokům z porušení vlastnických práv a práv duševního vlastnictví, 
uplatněných třetí osobou, které mohou vyplynout z užití plnění, a dále zaplatí 
vzniklou škodu a náklady, včetně nákladů právního zastoupení. 

6.7 Prodávající tímto poskytuje kupujícímu časově neomezenou nevypověditelnou 
nevýhradní licenci/podlicenci k užívání standardních počítačových programů 
které jsou předmětem dodávky v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy, které jsou 
součástí předmětu dodávky a jsou chráněné právem z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví, a to aniž by byl kupující povinen za toto užívání hradit 
jakoukoli odměnu nad rámec kupní ceny dle čl. 4. či si zajišťovat výslovný souhlas. 
V případě, že software porušuje nebo poruší práva třetích osob, prodávající 
odškodní a na vlastní náklady bude i v případě toliko domnělého porušení bránit 
kupujícího, pokud jej k tomu zmocní, proti všem nárokům z porušení vlastnických 
práv a práv duševního vlastnictví, uplatněných třetí osobou, které mohou 
vyplynout z užití plnění, a dále zaplatí vzniklou škodu a náklady, včetně nákladů 
právního zastoupení. 

6.8 Prodávající je povinen předat kupujícímu společně se zbožím veškerou 
dokumentaci, doklady, záruční listy, technické a uživatelské manuály a jiné 
dokumenty, které se ke zboží vztahují, a které jsou potřebné k převzetí a užívání 
zboží. Prodávající je povinen předat kupujícímu společně se zbožím licenční 

podmínky pro užívání software, je-li tento součástí dodávaného zboží, a seznam 
předmětů duševního vlastnictví, kterých se Smlouva týká. 

6.9 Pro případ, že bude kupující požádán o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím prodávajícího dle 
§ 504 občanského zákoníku, souhlasí prodávající s tím, aby kupující takovou 
informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

Stránka 4 z 24 



Číslo smlouvy prodávajícího: EBS-2020-2030 

6.10 Prodávající je povinen upozorňovat kupujícího včas na všechny hrozící vady svého 
plnění, jakož i poskytovat kupujícímu veškeré informace, které jsou pro plnění 
Smlouvy nezbytné. 

6.11 Prodávající je povinen neprodleně oznámit písemnou formou kupujícímu 
překážky, které mu brání v plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností 
souvisejících s plněním předmětu Smlouvy. 

6.12 Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. č) zákona č. 320/2001 Sb., o fina nční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsob it při 
výkonu finanční kontroly prováděné souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných rozpočtů. 

6.13 Smluvní strany výs lovně uvádějí, že při poskytování plněn í dle této Smlouvy 
prostřednictvím jakékoliv třetí osoby dle tohoto odstavce má prodávající 
odpovědnost, jako by plnění poskytoval sám. 

6.14 Prodávající se zavazuje, že dodání zboží a veškeré činnosti související s p lněním 
této Smlouvy bude provádět za provozu objektu budovy kupujícího na adrese 
Ústav zdravotnických informací a statistik ČR, Palackého náměstí 4/375, 128 01 
Praha 2. 

6.15 Prodávající se zavazuje, že v průběhu plnění této Smlouvy bude dodržovat 
následující: 

6.15.1 Veškeré činnosti související s plněním této Smlouvy nesmí narušit chod 
ÚZIS. 

6.15.2 Do budovy kupujícího je možný přístup v pracovní dny od 7:00 hod do 
16:00 hod .. 

6.16 Prodávající je povinen zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílejí 
na plnění této Smlouvy v prostorách kupuj ícího, dodržovaly veškeré bezpečnostní 
a provozní předp isy, předpisy v oblasti požární ochrany, bezpečnosti práce a 
ochrany majetku. Prodávající odpovídá za přijetí přiměřených opatření 

zabraňujících škodám na majetku nebo pracovním úrazům v prostorách 
kupujícího. 

7. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO, AKCEPTACE ZBOŽÍ 

7.1 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury 
vystavené prodávajícím a v termínu splatnosti určeném Smlouvou. 

7.2 Kupující je povinen prohlédnout zboží podle možností co nejdříve po přechodu 
nebezpečí škody na zboží, či zařídit prohlédnutí zboží v době přechodu nebezpečí 
škody na zboží. 

7.3 Kupující není povinen dodané zboží převzít, pouze pokud neodpovídá kva l itat ivně, 

druhově či množstvím požadavkům stanoveným touto Smlouvou, neodpovídá 
stanovený způsob balení nebo je obal poškozen. 

7.4 Zboží bude po jeho předání podléhat akceptačnímu řízení ze strany kupujícího. 

7.5 Kupující nejpozději do 5-ti pracovních dnů, po dodání zboží čl. 5.1, Smlouvy 
provede akceptačn í řízení. Předmětem akceptačního řízení bude ověření, zda 
zboží odpovídá požadavkům kupujícího dle této smlouvy a jeho výsledkem bude 

Stránka 5 z 24 



Číslo smlouvy prodávajícího: EBS-2020-2030 

jeden z následujících závěrů, který kupující uvede na předávacím - akceptačním 
protokolu vypracovaném prodávajícím: 

7.5.1 „Akceptováno bez výhrad" - zboží zcela odpovídá požadavkům 
kupujícího a je považováno za bezvadné. 

7.5.2 „Akceptováno částečně, s výhradami" - při plnění nebyly naplněny 
všechny požadavky kupujícího. Nesplněné požadavky budou uvedeny 
na akceptačním protokolu. Zboží v tomto případě není považováno za 
bezvadné a prodávající se zavazuje nedostatky uvedené v akceptačním 
protokolu odstranit nejpozději do 5-ti pracovních dnů, případně v 
termínu, na kterém se smluvní strany dohodnou, bude-li shora 
uvedený termín zjevně nepřiměřený. Nedojde-li ve shora uvedeném 
termínu k odstranění uvedených nedostatků, je kupující oprávněn od 
Smlouvy odstoupit. 

7.5.3 „Neakceptováno" - dodané zboží je zcela nedostatečné a v celém 
rozsahu neodpovídá požadavkům objednatele. Nejzásadnější 
nedostatky/vady budou uvedeny v akceptačním protokolu. Zboží v 
tomto případě není považováno za bezvadné a kupující je v takovém 
případě oprávněn od Smlouvy odstoupit či zavázat prodávajícího 
k odstranění vad zboží, a to nejpozději do termínu stanoveném 
kupujícím v akceptačním protokolu. Nedojde-li ve shora uvedeném 
termínu k odstranění uvedených nedostatků, je kupující oprávněn od 
Smlouvy odstoupit. 

7.6 Potvrzením akceptačního protokolu kupujícím se závěrem „Akceptováno bez 
výhrad '' se zboží považuje za bezvadné k okamžiku jeho předání. V případě 
potvrzení akceptačního protokolu kupujícím se závěrem „Akceptováno 
částečně, s výhradami" či „Neakceptováno", kdy bylo zboží vráceno k 
odstranění nedostatků, se plnění Smlouvy považuje za dokončené až k 
okamžiku předání zboží s následným akceptačním závěrem „Akceptováno bez 
výhrad". 

8. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

8.1 Vlastnictví ke zboží dodanému na základě této Smlouvy přechází na kupujícího 
okamžikem podpisu předávacího - akceptačního protokolu. Tímto okamžikem 
taktéž přechází na kupujícího nebezpečí škody na dodaném zboží. 

8.2 Do okamžiku nabytí vlastnického práva uděluje prodávající kupujícímu právo 
dodané zboží užívat v rozsahu a způsobem, jenž vyplývá z účelu této Smlouvy, a to 
bez vzniku jakýchkoliv dodatečných finančních nároků nad rámec ceny sjednané 
v této Smlouvě. Užívání zboží nezpůsobuje fikci převzetí zboží ani podpisu 
předávacího - akceptačního protokolu. 

8.3 Prodávající odpovídá za vadu, kterou má zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí 
škody na zboží na kupujícího, i když se vada stane zjevnou až po tomto okamžiku. 

8.4 Prodávající rovněž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku uvedeném 
v odstavci 8.3 tohoto článku, jestliže je způsobena porušením povinností 
prodávajícího. 

Stránka 6 z 24 



Číslo smlouvy prodávajícího: EBS-2020-2030 

9. VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ DOBA 

9.1 Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce uvedené v příloze č. 1 a 
v této záruční době se zavazuje poskytovat služby bezplatného odstraňování 
vad (dále také jen „záruční servis"). Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí 
zboží oprávněným zaměstnancem v místě plněn í. Maximální doba odezvy a doba 
opravy na požadavek kupujícího v rámci záručního servisu je stanovena v příloze 
č. 1 Smlouvy. 

Odezvou na požadavek je myšleno zaevidování požadavku kupujícího ze strany 
prodávajícího a stanovení termínu jeho řešení v souladu s přílohou č. 1 Smlouvy, 
klasifikací závady a pro ni stanoveným maximální délkou pro dokončení opravy 
stanovenou výše. Záruční servis bude poskytován osobami, které jsou výrobcem 
dodávaného zboží k poskytování tohoto servisu certifikovány, a to v místě plnění 
uvedeném v čl. 5. Smlouvy. 

9.2 Prodávající zajistí v souvislosti s poskytováním záručního servisu registraci 
kupujícího v příslušné databázi výrobce zboží tak, aby byl kupující oprávněn 
k technické podpoře v České republice přímo ze strany tohoto výrobce či jeho 
servisních partnerů. Prodávající je povinen zajistit kupujícímu technickou podporu 
výrobce či jeho servisních partnerů po uplynutí záruční doby dle odst. 9.1 Smlouvy, 
a to minimálně 2 roky od jejího skončení. Tímto ustanovením není dotčena 
povinnost prodávajícího poskytovat kupujícímu záruční servis dle odst. 9.1 
v plném rozsahu. 

9.3 V případě, že kupující zjistí, že zboží má vady, je povinen bez zbytečného odkladu, 
nejpozděj i však do pěti (5) pracovních dnů poté, kdy kupující, vady zjistil, podat 
prodávajícímu o těchto vadách zprávu, a to písemně, e-mailem či faxem. Uvedené 
platí i pro zjevné vady zboží. 

9.4 V případě, že je dodáno zboží s vadami, či se na zboží takové vady vyskytnou, je 
prodávající povinen vady odstranit dodáním náhradního zboží za zboží vadné, či 
pokud kupující takový požadavek uvede v oznámení vad, přiměřenou slevou 
z kupní ceny. 

9.5 Prodávající je v rámci záručního servisu povinen odstranit vady zboží dle odst. 9.1. 

9.6 Smluvní strany se dohodly, že vady paměťových médií a jiných nosičů informací 
(dále jen „paměťová média"), která jsou součástí zboží dodaného dle této 
Smlouvy, Prodávající bude odstraňovat pouze v místě plnění, popř. v jiném místě 
určeným Kupujícím. Z důvodu ochrany dat se smluvní strany dohody, že v 
případech, kdy vady paměťových médií nebude možné odstranit na místě, 
Prodávající se zavazuje dodat v rámci záruky nová paměťová média (odpovídající 
kvalitativně a funkčně těm, na kterých se vyskytla vada), aniž by měl nárok na 
vydání vadných. V takových případech se prodávající zavazuje dodat nová 
paměťová média dle předchozí věty ve lhůtě 3 pracovních dnů od odezvy na 
požadavek dle odst. 9.1. 

9.7 V případě dodání náhradního zboží je kupující povinen vrátit zboží původně 
dodané ve stavu, v jakém mu bylo dodáno s přih lédnutím k běžnému opotřebení, 
s výjimkou obalů. 

9.8 Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku kupujícího na náhradu škody nebo na 
smluvní pokutu. 

Stránka 7 z 24 



Číslo smlouvy prodávajícího: EBS-2020-Z030 

10. OCHRANA INFORMACÍ 

10.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy: 

10.1.1 si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, 
které budou považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace"), 

10.1.2 mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat 
vědomou činností druhé strany nebo i jejím opominutím přístup k 
důvěrným informacím druhé strany. 

10.2 Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné 
informace, které při plnění této Smlouvy získala od druhé smluvní strany. 

10.3 Za třetí osoby podle odst. 10.2 této Smlouvy se nepovažují: 

10.3.1 zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení, 

10.3.2 orgány smluvních stran a jejich členové, 

10.3.3 ve vztahu k důvěrným informacím kupujícího poddodavatelé 
prodávajícího, 

za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění spojeném 
s plněním dle této Smlouvy, důvěrné informace jsou jim zpřístupněny 
výhradně za tímto účelem a zpřístupnění důvěrných informací je v rozsahu 
nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou 
stanoveny smluvním stranám v této Smlouvě. 

10.4 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, 
které: 

10.4.1 se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení 
závazků přijímající smluvní strany či právních předpisů, 

10.4.2 měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením 
této Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve 
mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací, 

10.4.3 jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje 
nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými 
informacemi třetí strany, 

10.4.4 mají být zpřístupněny, vyžaduje-li to zákon či jiný právní předpis včetně 
práva EU nebo závazné rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci, 

10.4.5 po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež 
není omezena v takovém nakládání s informacemi. 

10.5 Za porušení povinnosti mlčenlivosti smluvní stranou se považují též případy, kdy 
tuto povinnost poruší kterákoliv z osob uvedených v odst. 10.3 této Smlouvy, 
které daná smluvní strana poskytla důvěrné informace druhé smluvní strany. 

10.6 Poruší-li prodávající povinnosti vyplývající z této Smlouvy ohledně ochrany 
důvěrných informací, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé porušení takové 
povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody v plném rozsahu. 

Stránka 8 z 24 



Číslo smlouvy prodávajícího: EBS-2020-2030 

10.7 Ukončení účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení 
tohoto článku 10 této Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti 
této Smlouvy. 

10.8 Prodávající prohlašuje, že tato Smlouva neobsahuje obchodní tajemství. 
Prodávající výslovně uděluje svůj souhlas k tomu, aby kupující uveřejnil tuto 
Smlouvu včetně všech jejich dodatků a příloh v plném rozsahu v podepsané 
podobě a včetně všech údajů informací, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujícího 
povinnost dle právních předpisů. 

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

11.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 
informace nezbytné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících ze Smlouvy. 
Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této 
Smlouvy. 

12. NÁHRADA ŠKODY 

12.1 Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k 
předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

12.2 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu a není ani v prodlení, pokud 
k tomuto došlo v důsledku prodlení s plněním závazků druhé smluvní strany nebo 
v důsledku mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé 
nezávisle na její vůli (§ 2913 občanského zákoníku, dále jen „okolnosti vylučující 
odpovědnost"). 

12.3 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení 
a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

13. SANKCE 

13.1 V případě, že prodávající nedodrží termín uvedený v čl. 5.1 Smlouvy, je kupující 
oprávněn po prodávajícím požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč 
(slovy: deset tisíc korun českých), a to za každý i započatý den prodlení. 

13.2 V případě, že prodávající nedodrží maximální dobu odezvy na servisní požadavek 
kupujícího dle odst. 9.1 nebo 9.6. Smlouvy, je kupující oprávněn po prodávajícím 
požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun 
českých), a to a to za každý i započatý den prodlení. 

13.3 Neodstraní-li prodávající vady zboží v souladu s čl. 9.1 Smlouvy, má kupující právo 
požadovat a prodávající má povinnost kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých), a to za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. 

13.4 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazky 
stanovené Smlouvou. 

Stránka 9 z 24 



Číslo smlouvy prodávaj ícího: EBS-2020-Z030 

13.5 Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené stranou oprávněnou do 
30-ti (třiceti) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně. 

13.6 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody 
v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

14. UKONČENÍ SMLOUVY 

14.1 Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit zejména v případě podstatného 
porušení smluvní nebo zákonné povinnosti prodávajícího. Odstoupení od Smlouvy 
nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení kupujícího. 

14.2 Za podstatné porušení povinnosti dle odst. 14.1 této Smlouvy se považuje 
zejména prodávající je v prodlení s plněním Smlouvy či jejích částí po dobu delší 
než 14 dní. 

14.3 Odstoupení od Smlouvy ze strany Kupujícího je dále možné v případě, že: 

14.3.1 v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Prodávajícího nebo 
insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku Kupujícího 
v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

14.3.2 Prodávající vstoupí do likvidace; 

14.3.3 proti Prodávajícímu je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve 
znění pozdějších předpisů. 

14.4 Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

14.5 Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran. 

15. OZNÁMENÍ A KOMUNIKACE 

15.1 Veškerá oznámení a komunikace uskutečněná na základě nebo v souvislosti 
s touto Smlouvou budou probíhat způsobem stanoveným v tomto čl. 15. 

15.2 Smluvní strany se zavazují spolu komunikovat prostřednictvím osobního 
doručování, doručování doporučených zásilek prostřednictvím poskytovatele 
poštovních služeb či elektronickou poštou, a to na níže uvedené adresy 
kontaktních osob. Smluvní strany jsou oprávněny změnit adresy kontaktních osob, 
a to písemným oznámením druhé smluvní straně. Změna adresy kontaktní osoby 
je vůči druhé smluvní straně účinná okamžikem doručení takového písemného 
oznámení dle předchozí věty. 

15.3 Kontaktními osobami za stranu kupujícího jsou: 

15.3.1 ve věcech smluvních a obchodních 

15.3.2 v otázkách technických 

15.4 Kontaktními osobami za stranu prodávajícího jsou: 

Stránka 10 z 24 



Číslo smlouvy prodávajícího: EBS-2020-2030 

15.4.1 ve věcech smluvních a obchodních 

15.4.2 v otázkách technických 

15.5 Požadavky na poskytnutí záručního servisu bude prodávající přijímat na tel.: -
a na e-mailové adrese a to v pracovní dny 

v době od 8:00 hod do 16:00 hod. 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby ukončení záruční podpory 
dle odst. 9.1 a přílohy č. 1 této Smlouvy. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Bezodkladné zveřejnění Smlouvy v registru smluv po jejím uzavření zajistí 
kupující. 

16.2 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se 
převodu vlastnického práva a užívacích práv, oprávnění k výkonu práv duševního 
vlastnictví, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z povinnosti nahradit škodu a 
nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, ustanovení o 
povinnosti zajistit technickou podporu výrobce, ani další ustanovení a nároky, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

16.3 Pokud ve Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

16.4 Smluvní strany se dohodly, že nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy 
nebudou jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 
zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak. Pro vyloučen í pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že na 
závazky z této Smlouvy vzniklé se nepoužijí tato ustanovení§ 1765, § 1793 až§ 
1795 a §.1805 odst. 2 občanského zákoníku. 

16.5 Všechny spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů založených 
Smlouvou a/nebo v souvislosti s ní, budou řešeny smírnou cestou. V případě, že 
smluvní strany nedosáhnou jednáním smírného řešení kteréhokoliv sporu 
vzniklého z právních vztahů založených Smlouvou nebo v souvislosti s ní, může se 
kterákoli smluvní strana obrátit na věcně a místně příslušný soud ČR s návrhem na 
rozhodnutí sporné otázky. 

16.6 Veškeré změny a doplňky Smlouvy, včetně změn příloh, mohou být činěny 
po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

16.7 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: 
Příloha č. 2: 
Příloha č. 3: 

Technická specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet 
Předávací - akceptační protokol - vzor 
Plná moc pro Víta Ševčíka 

Stránka 11 z 24 



Číslo smlouvy prodávajícího: EBS-2020-2030 

16.8 Smlouva je vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve čtyřech (4) 
vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží (2) vyhotovení a 
Prodávající (2) vyhotovení. 

16.9 Prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy na profilu kupujícího (zadavatele) a v 
registru smluv, a to včetně požadovaných metadat, dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. 

16.10 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji 
stvrzují svými podpisy. 

Za kupujícího 

ústav zdravotnických informací a statistiky 
české republiky 

prof. RNDr. Ladislav Dušek Ph.O., 

ředitel ÚZIS 

Za prodávajícího 

Stránka 12 z 24 



Příloha č. 1 

Technická specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet 

DELL OptiPlex 7470 All-in-One CTO 

Specifikace 

Monitor 

Procesor 

Paměť 

Pevný disk 

Grafika 

Zvuková karta 

Komunikace 

Porty a konektory 

Web kamera 

Vstup pro čipovou 
kartu 

Klávesnice 

Myš 

Ovladače 

Operační systém 

Provedení 

Elektrický zdroj 

Bezpečnost 

Technická specifikace 

Dodávka Ail In One pracovních stanic 
. J60 kusů Ali ln One 

OptiPlex 7470 All-in-One CTO 

Parametr 

min. 23" FullHD, IPS s antireflexní 
ú ravou 
Procesor i5 8 nebo 9 generace, nebo AMD 
R zen 5 min 1600 

min. 8GB 004 

min 256GB SSO nebo M2 

Plnění parametru 

23,8" FullHD, IPS s antireflexní 
ú ravou 

Intel Core™ i5-8500 

8GB 1X8GB DOR4 2666MHz 
Non-ECC 
M.2 256GB PCle NVMe Class 35 
Solid State Orive 

Integrovaná/samostatná podporující min 2 Integrovaná podpora 3 monitorů, 
monitorové zobrazení Intel UHD Gra hics 630 

Integrované HO Audio ANO 

LAN RJ45, Witi AC, BlueTootb, 

lx OisplayPort a lx HOMI integrované 
bez použití redukce, min 4x USB 3.1, lx 
USB C, integrovaný konektor na sluchátka 
a microfon 

min. lMpx zakrytelná webkamera Fu!J HO 
s integrovaným mikrofonem (kompatibilní 
s technilogií Microsoft Helio) 

Integrovaná četčka čipových karet 
(integrováno v šasi Ali In One nebo v 
klávesnici), kompatibilní se stávajícim 
standardem elektronické občan ČR 

Kabelová CZ klávesnice, viz předchozí 
požadavek na čtečku čipových karet. 

Optická myš USB 

CD s továrními ovladači 

Bez OS, zaručena plná kompatibi.lita s MS 
Windows 10 Ente rise 

Multimediální zařízení 

Elektrický zdroj integrovaný v šasi Ali ln 
One 

Vestavěná technologie minim.TPM 2.0, 
možnost zaheslování BlOSu,otvor na 

lx LANRJ45, 
Qualcomm QCA6 J x4A Oual-band 
2x2 802.1 lac Wireless 
Bluetooth 4.2 
lxUSB 3.1 Type C Gen 2 
lxUSB 3.1 Type A Gen 1 with 
PowerShare 
2xUSB 3.1 Type A Gen 1 
2xUSB 3.1 Type A Gen 2 
1 x Smart card Reader Slot 
l x DisplayPort (DP++) 
lxHDMI ln 
lx HOMI Out 
I x Power Connection 
1 x integrovaný konektor na 
sluchátka a microfon 
integrovaná v display s možností 
zasunutí, vč. mikrofonu, FHD 
I 080p + IR (infrared), 
od ora Windows Helio 

ANO 

Czech (QWERTZ) Dell KB-813 
Smartcard Reader USB Keyboard 
Black 
Optická myš značky Dell - MS 116 
- černá 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Cena za kus bez 
DPH 

Stránka 13 z 24 



Záruka 

Záruka pevného 
disku 

Specifikace 

Monitor 

Procesor 
Paměť 

uzamčen í skříně lankem, vypínač pro 
případ vniknutí do šasi 

Automatické obnoveni BIOSu po napadeni 
malware nebo poškozeni , průběžné 
monitorováni integrity BIOSu v době běhu 
OS, záznam o událostech do EventLogu, 

ANO 
detekce napadeni BIOSu v SMM (System 
Management Mode), obnoveni BIOSu v 
SMM (System Management Mode) po 
napadeni SMM malware 
Detekce poškozeni, smazání a možnost 
obnoveni do funkčního stavu MBR 

ANO (MasterBootRecord) nebo GPT na úrovni 
BIOSu 
Podpora bezpečného mazáni pevného 
disku na úrovn i BIOSu, včetně disků typu ANO 
HDDaSSD 
SW komponenta pro podpora vzdálené 
konfigurace bezpečnostních technologií v 
prostředí Microsoft SCCM, zejména 
podpora upgrade/downgrade firmware 
TPM čipu, nastavení BIOSu, nastavení ANO 
HW vynucovaných bezpečnostních politik 
a získání logů týkajících se události 
reportovaných mechanizmy pro ochranu 
BIOSu 

60 měsíců na celou sestavu. 
Min.60 měsíců na celou sestavu. Dokončená oprava AlllnOne, 
Dokončená oprava AIHnOne, klávesnice a klávesnice a myši nejpozděj i 

myši nejpozději následujlci pracovní den následující pracovní den po 
po nahlášeni závady v místě instalace nahlášeni závady v místě instalace 
AlllnOne, oprava monitoru, klávesnice a Ali In One, oprava monitoru, 
myši výměnným způsobem. Prodloužená klávesnice a myši výměnným 
záruka nad 12 měcíců musí být poskytnuta způsobem. Prodloužená záruka nad 
přímo výrobcem zařízeni a musl být 12 měcíců je poskytnuta přímo 
ověritelná na veřejně přístupném webu výrobcem zařízeni aje ověřitelná 
výrobce na veřejně přístupném webu 

výrobce 
Možnost, že v případě detekované vady 
pevného disku nebude dodavatel 
požadovat při záruční opravě vrácení ANO 
pevného disku. Dodavatel nebude 

žad t žád k ' 
Cena celkem bez DPH 

Cena celkem s DPH 

Technická s ecifikace 
Notebooky a přílušenství 

50 kust"1 Notebook A 
HP EliteBook 735 G6 

Parametr 

velikost 13"-14", !PS, min. FullHD, LED 
Procesor i5 8 generace, nebo AMD Ryzen 
5 Pro min 3500 

min. 8GB DDR4 

Plnění parametru 

13.3 inch FHD (1920xl080) Anti
Glare LED 

AMD Ryzen 5 Pro 3500U 

8GB ( lx8GB) DDR4 2400 

Cena za kus bez 
DPH 

Stránka 14 z 24 



Pevný disk min 256GB SSD nebo M2 256GB PCie NVMe Solid State Drive 

Grafika Integrovaná/samostatná grafická karta Integrovaná 

Váha max: 1,5Kg 1,33kg 

Zvuková karta Ano ANO 

Komunikace Wifi 802.1 1 a/b/f!/n/ac, BlueTooth, ANO 

lx USB-C (podpora DisplayPort, 
napájení notebooku) 
2x USB 3.1 Gen I 

Porty a konektory 
lx kombinovaný konektor 

lx HDMl, min 2x USB 3.1, I x USB C, sluchátek/mikrofonu 
LAN RJ45, ;lx dokovací konektor; lx HDMI 2.0 
kombinovaný konektor lx RJ-45 (LAN) 
sluchátek/mi kro fonu lx boční dokovací konektor 

Web kamera HD webkamera ANO 

Integrovaná četčka čipových karet 
Vstup pro čipovou (integrováno v chasiss), kompatibilní se 

ANO 
kartu stávajícím standardem elektronické 

občankvČR 

Baterie 
2-4 článková Li-ion baterie s dlouhou 3článková lithium-iontová baterie (50 
výdrží Wh) 

Klávesnice CZ /US klávesnice, podsvícená ANO 

Click /Touch/ ... pad s podporou Touchpad pad s podporou 

Myš 
vícedotykových gest nebo integrovaná v vícedotykových gest 
klávesnici 

Ovladače CD s továrními ovladači ANO 

Bez OS, zaručena plná kompatibilita s MS ANO 
Operační svstém Windows l O Ent. 

Kovové (slitina, hliník, hořčík) včetně Celokovové šasi 
Provedení kovových pantů 

lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash ANO 
BIOS Manaeement update a možnost zaheslování BIOSu 

Integrovaná technologie TPM 2.0, 
možnost zaheslování HDD a BIOS Interní 
čtečka otisku prstů(kopatibilní s 
technologií Microsoft Windows Helio), 
interní čtečka čipových karet SmartCard 

ANO 
bezkontaktní nebo kontaktní Samostatný 
procesor pro bezpečné uložení 
autentifikačních údajů z čtečky čipových 
karet, otisku prstů. Otvor na uzamčení 
lankem 
Detekce poškození, smazání a možnost 
obnovení do funkčního stavu MBR ANO 
(MasterBootRecord) nebo GPT na úrovni 
BIOSu 

Zabezpečení Automatické obnovení BIOSu po napadení 
malware nebo poškození , průběžné 
monitorování integrity BIOSu v době běhu 
OS, záznam o událostech do EventLogu, 

ANO 
detekce napadení BIOSu v SMM (System 
Management Mode), obnovení BIOSu v 
SMM (System Management Mode) po 
napadení SMM malware 
Podpora bezpečného mazání pevného 
disku na úrovni BIOSu, včetně disků typu ANO 
HDD aSSD 
Integrovaný elektronický privátní filtr 
displeje omezující pozorovací úhel, 

ANO 
aktivovaný funkční klávesou/klávesovou 
zkratkou 

Stránka 15 z 24 



Vzdálená správa 

Záruka pevného 
disku 

Způsob provádění 

záručního servisu a 
podpory 

Záruka 

Specifikace 

Monitor 

Procesor 
Paměť 

SW komponenta pro podpora vzdálené 
konfigurace bezpečnostních technologií v 
prostředí Microsoft SCCM, zejména 
podpora upgrade/downgrade firmware 
TPM čipu, nastaven[ BIOSu, nastaveni 
HW vynucovaných bezpečnostních politik 
a získání logů týkajících se události 
reportovaných mechanizmy pro ochranu 
BIOSu 
Podpora vzdálené správy dle standardu 
DASH 1.2 
Možnost vzdáleného autentifikovaného 
zapnuti, vypnuti, restartu zařízeni z 
centrální konzole (MS SCCM), možnost 
nabootovánf z image um ístěné na serveru, 
podpora KVM na hardwarové úrovni bez 
ohledu na stav lokálního operačního 
s stému 
Pfistup k online po1tálu s možnosti 
vytvoření reportu osahujícfho sériová čísla 
a aktuální termíny vypršení záruční doby 
pro jednotlivá zařízení a informace o 
kritických stavech (přehřívání, pfetižení 
procesoru, paměti , zaplnění disku, pády 
s stému do "modré obrazovk " 
Možnost, že v případě detekované vady 
pevného disku nebude dodavatel 
požadovat při záruční opravě vráceni 
pevného disku. Dodavatel nebude 
v žadovat žádnou kom enzaci. 
Jediné kontaktní místo pro nahlášení 
poruch v celé ČR, servisní střediska 
pokrývajicí celé územ[ ČR, možnost 
sledování servisních reportů 
prostřednictvim Internetu. Podpora 
poskytovaná prostřednictvím telefonní 
linky musí být dostupná v pracovní dny 
minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. 
Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahováni ovladačů a manuálu 
z internetu adresně pro konkrétní zadané 
sériové číslo zařízeni 

Min.36 měsíců na celou sestavu typu NBD 
on site. Servis je poskytován výrobcem 
zařízení na mistě u zákazníka.Dokončená 
oprava notebooku nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě 
instalace, oprava monitoru, klávesnice a 
myši výměnným způsobem. Prodloužená 
záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta 
přimo výrobcem zařízeni a musí být 
ověřitelná na veřejně přístupném webu 
v ·robce 

Technická s ecifikace 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

36 měsíců na celou sestavu typu NBD 
on site. Servis je poskytován výrobcem 
zařízení na místě u 
zákazníka.Dokončená oprava 
notebooku nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady 
v místě instalace, oprava monitoru, 
klávesnice a myši výměnným 
způsobem. Záruka poskytnuta přímo 
výrobcem zařizeni aje ověřitelná na 
veřejně řisn1 ném webu v ' robce 

Notebooky a přílušenství 
50 kus,\ Notebook B 

HP EliteBook 735 G6 

Parametr Plnění parametru 

13.3 inch FHD (1920x1080) Anri
velikost 13"-14", IPS, min. FullHD, LED, Glare LED 
Procesor i5 8 generace, nebo AMD Ryzen 
5 Pro min 3500 

min. 8GB DDR4 

AMD Ryzen 5 Pro 3500U 

8GB ( I x8OB) DDR4 2400 

Cena za kus bez 
DPH 

Stránka 16 z 24 



Pevný disk min 256GB SSD nebo M2 256GB PCJe NVMe Solid State Drive 

Grafika lntegrovaná/samostatná grafická karta Integrovaná 

Váha max: 1,5Kg 1,33kg 

Zvuková karta Ano ANO 

Komunikace Wifi 802.11 a/b/g/n/ac, BlueTooth, ANO 

lx USB-C (podpora DisplayPort, 
napájení notebooku) 
2x USB 3.1 Gen I 

Porty a konektory 
I x kombinovaný konektor 

I x HDMI, min 2x USB 3.1, I x USB C, sluchátek/mikrofonu 
LAN RJ45, ; I x dokovací konektor; lx HDMI2.0 
kombinovaný konektor lx RJ-45 (LAN) 
sluchátek/mikrofonu lx boční dokovací konektor 

Web kamera HO webkamera ANO 

Integrovaná četčka čipových karet 
Vstup pro čipovou (integrováno v chasiss), kompatibilní se 

ANO 
kartu stávajícím standardem elektronické 

občanky ČR 

Baterie 
2-4 článková Li-ion baterie s dlouhou 3článková lithium-iontová baterie (50 
výdrží Wh) 

Klávesnice CZ /US klávesnice, podsvícená ANO 

Click /Touch/ ... pad s podporou 
Touchpad pad s podporou 

vícedotykových gest nebo integrovaná v 
Myš klávesnici 

vícedotykových gest 

Ovladače CD s továrními ovladači ANO 

Bez OS, zaručena plná kompatibilita s MS 
ANO Operační systém Windows I O Ent. 

Kovové (slitina, hliník, hořčík) včetně 
Celokovové šasi Provedení kovových pantů 

lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash ANO 
BIOS Mana2ement update a možnost zaheslování BIOSu 

LTE modem Integrovaný L TE modem Intel ANO 

Integrovaná technologie TPM 2.0, 
možnost zaheslování HDD a BIOS Interni 
čtečka otisku prstů(kopatibilní s 
technologií Microsoft Windows Helio), 
interní čtečka čipových karet SmartCard 

ANO 
bezkontaktní nebo kontaktní San10statný 
procesor pro bezpečné uložení 
autentifikačnich údajů z čtečky čipových 
karet, otisku prstů. Otvor na uzamčení 
lankem 
Detekce poškození, smazáni a možnost 
obnovení do funkčního stavu MBR 

ANO (MasterBootRecord) nebo GPT na úrovni 
BIOSu 

Zabezpečení Automatické obnovení BIOSu po napadení 
rnalware nebo poškozeni , průběžné 
monitorování integrity BIOSu v době běhu 
OS, záznam o událostech do EventLogu, 

ANO detekce napadení BIOSu v SMM (System 
Management Mode), obnovení BIOSu v 
SMM (System Management Mode) po 
napadení SMM malware 
Podpora bezpečného mazání pevného 
disku na úrovni BIOSu, včetně disků typu ANO 
HDDaSSD 
Integrovaný elektronický privátní filtr 
displeje omezující pozorovací úhel, 

ANO aktivovaný funkční klávesou/klávesovou 
zkratkou 

Stránka 17 z 24 



SW komponenta pro podpora vzdálené 
konfigurace bezpečnostnfch technologií v 
prostředí Microsoft SCCM, zejména 
podpora upgrade/downgrade firmware 
TPM čipu, nastavení BIOSu, nastavení ANO 
HW vynucovaných bezpečnostních politik 
a získání logu týkajících se událostí 
reportovaných mechanizmy pro ochranu 
BIOSu 
Podpora vzdálené správy dle standardu 

ANO DASH 1.2 
Možnost vzdáleného autentifikovaného 
zapnutí, vypnutí, restartu zařízeni z 
centrální konzole (MS SCCM), možnost 
nabootovánf z image umístěné na serveru, ANO 
podpora KVM na hardwarové úrovni bez 

Vzdálená správa ohledu na stav lokálního operačního 
systému 
Přístup k online po1tálu s možností 
vytvoření repo1tu osahujícího sériová čisla 
a aktuální termíny vypršení záruční doby 
pro jednotlivá zařízeni a informace o ANO 
kritických stavech (přehříváni, přetížení 
procesoru, paměti, zaplněni disku, pády 
svstému do "modré obrazovky") 
Možnost, že v případě detekované vady 

Záruka pevného pevného disku nebude dodavatel 
požadovat při záruční opravě vráceni ANO disku pevného disku. Dodavatel nebude 
vyžadovat žádnou kompenzaci. 
Jediné kontaktní místo pro nahlášení 
poruch v celé ČR, servisní střediska 
pohývi'\jící celé územ( ČR, možnost 
sledováni servisních reportů 

Způsob provádění prostřednictvim Internetu. Podpora 

záručního servisu a poskytovaná prostřednictvím telefonnf 
ANO 

linky musi být dostupná v pracovní dny 
podpo1-y minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. 

Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů 

z internetu adresně pro konkrétní zadané 
sériové číslo zařizeni 

M in.36 měsíců na celou sestavu typu NBD 36 měsíců na celou sestavu typu NBD 
on site. Servis je poskytován výrobcem on site. Servis je poskytován výrobcem 
zařízení na místě u zákazníka.Dokončená zařízení na místě u 
oprava notebooku nejpozději následujíc! zákazníka.Dokončená oprava 
pracovní den po nahlášení závady v místě notebooku nejpozději následující 

Záruka instalace, oprava monitoru, klávesnice a pracovní den po nahlášení závady 
myši výměnným způsobem. Prodloužená v místě instalace, oprava monitoru, 
záruka nad 12 měsiců musí být poskytnuta klávesnice a myši výměnným 
přímo výrobcem zařízeni a musí být způsobem. Záruka poskytnuta přfmo 
ověřitelná na vefejně přístupném webu výrobcem zařízení aje ověřitelná na 
výrobce veřeině nřístupném webu výrobce 

Technická specifikace 

150x dokovací stanice 
HP USB-C Dock GS 

Cena za kus bez 
Specifikace Parametr Plnění parametru DPH 

Stránka 18 z 24 



Porty a konektory 

Záruka 

2x USB-C (lx přenos dat a napájení 
externích zařízení min. do 15 W, lx pro 
připojení k notebooku), 4x USB 3.0, 2x 
DisplayPort 1.4, lx HDMl 2.0, 
lx kombinovaný konektor 
sluchátek/mikrofonu, lx RJ-45 (Gigabit 
LAN), Koncovka kabelu pro připojení k 
notebooku USB-C. 

min. 3 roky NBD 

Technická s ecifikace 

2x USB-C ( lx pouze přenos dat 
a napájení externích zařízení do 15 W, 
lx pro připojeni k notebooku) 
4x USB 3.0 
2x DisplayPort 1.4 
lx HDMI 2.0 
lx kombinovaný konektor 
sluchátek/mikrofonu 
I x RJ-45 (Gigabit LAN) 
Koncovka kabelu pro připojení k 
notebooku obsahuje USB-C konektor 

3 rokyNBD 

160x klávesnice se čtečkou čipových karet a USB optická myš 
HP USB Bus Slim CCID SmartCard Kyd 

Specifikace 

Kabelová CZ 
klávesnice 

Optická myš 

Záruka 

Specifikace 

Monitor 

Konekto 
Polohovatelnost 
Aditivní funkce 

HP 3-button USB Laser Mouse 

Parametr 

Česká lokalizace, USB rozhraní, čtečka 
čipových karet kompatibilní se stávajícím 
elektronických občanským průkazem ČR 

USB optická myš ve stejném designu a 
stejného výrobce jako klávesnice 

Minimálně 3 roky, pro obě zařízení 

50 kusů Notebook A 

50 kusů Notebook B 

Plnění parametru 

Česká lokalizace, USB rozhraní, 
čtečka čipových karet kompatibilní 
se stávajícím elektronických 
občans · m růkazem ČR 

ANO 

3 roky 

150x dokovací stanice nebo replikátor portů 

160x klávesnice se čtečkou čipových karet a USB optická myš 

Technická s ecifikace 

Monito 
90x monitor A 

HP EliteDis la E233 

Parametr 

LED monitor o stejné velikosti a designu 
jako nabízený AIO, minimální rozlišení 
1920xl080, min 60Hz, 

VGA, HDMI, DisplayPort 

Vertikálně 

Asistent pro rozděleni obrazovky 

Cena celkem bez DPH 

Cena celkem s DPH 

Plnění parametru 

23,8" FullHD, IPS s antireflexní 
úpravou, 
rozlišení 1920x1080, 
60Hz 
VGA, 
2x USB 3.0 (downstream) 
lx USB 3.0 (upstream) 
lxHDMJ 1.4 
l x DisplayPort 1.2 
lx D-Sub 

ANO 

ANO 

Cena za kus bez 
DPH 

Cena za kus bez 
DPH 

Stránka 19 z 24 



Záruka 

Specifikace 

Monitor 

Konekto 
Polohovatelnost 
Aditivní funkce 

Záruka 

Specifikace 

Monitor 

Konekto 
Polohovatelnost 

Záruka 

Min.3 roky. Dokončená oprava nejpozději 
následující pracovní den po nahlášení 
závady v místě instalace. Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců musí být poskytnuta 
přímo výrobcem zařízení a musí být 
ověřitelná na veřejně přístupném webu 
v 'robce 

Technická s ecifikace 

Monitor 
lSx monitor B 

3 roky, dokončená oprava nejpozději 
následující pracovní den po 
nahlášení závady v místě instalace, 
záruka poskytnuta přímo výrobcem 
zařízení, ověřitelná na veřejně 
přístupném webu výrobce 

HP Z27 27-inch 4K UHD Dis la 

Parametr 

LED monitor 27", minimální rozlišeni 
3440xl440, min 60Hz, IPS matný panel, 
antireflexní úprava, 

VGA, HDMI, DisplayPort 

Vertikálně 

Asistent pro rozdělení obrazovky 

Min.3 roky. Dokončená oprava nejpozději 
následující pracovní den po nahlášení 
závady v místě instalace. Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců musí být poskytnuta 
přímo výrobcem zařízení a musí být 
ověřitelná na veřejně přístupném webu 
v ' robce 

Technická s ecifikace 

Monitor 
lOx monitor C 

HP Z38c Curved Dis la 

Parametr 

Prohnutý LED monitor 34", minimální 
rozlišení 3440xl440, matný displej, 
antireflexní filtr, LED odsvícení. 

HDMI, DisplayPort, min. 2x USB 3.0, min. 
2x USB-C 

Vertikálně 

Min.3 roky. Dokončená oprava nejpozději 
následující pracovní den po nahlášení 
závady v místě instalace. Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců musí být poskytnuta 
přímo výrobcem zařízen[ a mus[ být 
ověřitelná na veřejně přístupném webu 
v 'robce 

90x monitor A 

Plnění parametru 

LED monitor 27", IPS matný panel, 
antireflexní úprava 
rozlišení 3440xl440, 
60Hz, 
VGA 
I x DisplayPort 1.2 
1 x Mini-DisplayPort 1.2 
l x USB-C 
l x 1-IDMI 

ANO 

ANO 

3 roky, dokončená oprava nejpozději 
následuj ící pracovní den po 
nahlášeni závady v místě instalace, 
záruka poskytnuta přímo výrobcem 
zařízení, ověřitelná na veřejně 
pfístupném webu výrobce 

Plnění parametru 

prohnutý LED monitor 34", rozlišení 
3440xl440, matný displej, 
antireflexní filtr, LED odsvícení 
lx HDMI 2.0 (s podporou HDCP) 
I x Display Port l.2 
2xUSB-C 
3xUSB 3.0 
lx USB-B 

ANO 

3 roky, dokončená oprava m,jpozději 
následující pracovní den po 
nahlášení závady v místě instalace, 
záruka poskytnuta přímo výrobcem 
zař[zení , ověřitelná na veřejně 
přístupném webu výrobce 

Cena za kus bez 
DPH 

Cena za kus bez 
DPH 

Stránka 20 z 24 



Položková cenová specifikace 

Položka 

Ali ln One 
pracovní stanice 

Notebook A 

Notebook B 

Dokovací stanice 

Klávesnice se 
čtečkou čipových 

karet a USB 

optická myš 

Monitor A 

Monitor B 

Monitor C 

CELKEM 

ks 

260 

50 

50 

150 

160 

90 

15 

10 

I 
I 

I 
I 
I 
I 

cena za 1ks cena celkem DPH 21% cena celkem 

7 155 545,00 Kč 1 502 664,45 Kč 8 658 209,45 Kč 

Stránka 21 z 24 



Příloha č. 2 

Předávací - akceptační protokol - vzor 

Číslo úkolu ÚZIS 

PŘEDÁVACÍ -AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 

PRODÁVAJÍCÍ: 

sídlo: 

IČO: 

zástupce prodávajícího pověřený k 
p ředání: 

Číslo smlouvy kupujícího 

/2019 

KUPUJÍCÍ: 

ústav zdravotnických informací a 

statistiky České republiky 

sídlo: Palackého náměstí 4/375, 128 01 
Praha 2 

IČO: 00023833 

zástupce kupujícího pověřený k převzetí: 

Datum uzavření smlouvy 

Předmětem akceptačního řízení je ověření plnění Smlouvy 

Datum předání: 

Závěr akceptačního řízení: (variantu závěru označte křížkem): 

O akceptováno bez výhrad 

O akceptováno částečně1 s výhradami 

O neakceptováno1 k přepracování 

D neakceptováno s následným 
odstoupením od smlouvy 

Stránka 22 z 24 



Seznam nedostatků/vad: 

Pořadové 

číslo 
Popis nedostatku/vady Poznámka 

1 

2 

3 

Termín pro odstranění nedostatků/vad, v případě akceptace se závěrem „akceptováno 

částečně s výhradami" či „neakceptováno k přepracování": do 

Tento protokol byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva a prodávající 

jeden. 

Akceptační řízení skončeno dne 

podpis zástupce prodávajícího podpis zástupce kupujícího 

Stránka 23 z 24 



Příloha č. 3 

Plná mo 

Stránka 24 z 24 



Zmocnitel: 

PLNÁ MOC 

AUTOCONT a.s. 

.. .. - - -- ..... . 

:-AUTOCONT. 
. : 

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 04308697 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 11012 

Zmocněnec: 

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc aby 

• Zastupoval ve všech věcech obchodní povahy a va věcech právních jednání obchodní povahy, které se 

týkají podávání či příjímání nabídek, uzavírání a podepisování smluv, při jednání s úředy, orgány veřejné 

správy, orgány státní správy a orgány místní samosprávy, jakož i s právnickými a fyzickými osobami. 

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 

písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami, uznávat uplatněné nároky, vzdávat 

se nároků, podávat opravné prostředky, námitky nebo rozklad a vzdávat se jich, vymáhat nároky, plnění nároků 

přijímat, jejich plnění potvrzovat, to vše i tehdy, když je podle předpisů zapotřebí zvláštní plné moci 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2021. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního 
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat. 

AUTOCONT a.s. AUTOCONT a.s. 

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 

Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto ravidel. 

AUTOCONT a.s., ICO: 04308697, DIC: CZ04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971111 

www.autocont.cz 
www.autocont.sk 




